
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

 

TÝDENNÍ PROGRAM  od 5.6.  – 9.6. 2023 
 
Pondělí  5.6..       
 7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30             raníček / protažení pomocí žebřin / ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 12:00            nácvik písní Kovbojská a Sára – GENERÁLKA v kostýmech  
   procházka na zmrzlinu 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek při četbě knihy Šumavské povídky 
Odpolední program: tvořivá dílna – malujeme montessori domečky 
                                 pracovní dílny – práce se dřevem  
Úterý  6.6. 
7:00 – 8:30   příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00               nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30              raníček / protažení celého těla  při hudbě / ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 11:45               oslava Ivanky narozenin -  narozeninová diskotéka 
                                 taneční soutěže - židličkování             
12:00- 13:00             příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30             odpolední odpočinek za doprovodu bubnu tung-drum 
Odpolední program: zahrajeme si hru ,,uhodni co dělám,, a  ,,záhadný nákupní košík,, 
                                 zooterapie v zahradě 
                                                                                   
Středa  7.6.               

                                Vystoupení na akci PROSTOR PRO DUŠI v Milířově    
( na tento celodenní zájezd pojedeme malým autobusem a služebním autem s plošinou, 
pojedeme od Klíčku v 8 hodin, předpokládaný návrat  je cca 17:00 hodin- bližší info o 
celodenním programu jsme Vám již poslali) 
   
                           
Čtvrtek  8.6.            
7:00 – 8:30          příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00           nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30           raníček, / malá rozcvička s gymnastickými míči/ péče o naše zvířátka 
9:30- 11:30           oslava Fandovo narozenin  
            hravé dopoledne dle přání klientů 
12:00 – 13:00         příprava stolování  - oběd  - úklid            
13:00 – 13:30         odpolední odpočinek při dočítání  knihy ,,Šumavské povídky,, 
Odpolední program : pracovní dílny- péče o zahradu 
                                  míčové hry na hřišti 
 
Pátek  9.6.           
 7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
 8:30 -  9:00           ranní péče o naše zvířátka / jízda na motomedu / fotobiomodulační terapie 
 9:00 -  12:00          individuální cvičení s klienty s prvky bazální stimulace  
                               příznivý účinek psa Rendolfa na klienty-procházky k řece /zoooterapie  
 12:00 – 14:00         příprava stolování – oběd – úklid 
                                antistresové omalovánky - malujeme obrázky  kinestetickým pískem 
 
                 Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem 
silného rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost                                                        
                                Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované služby               


